
Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap

Statstk Industri

2223022A

/

/

1.

2.

3.

2022/2023

KTM405

 2

 12

Rifdah Zahabiyah

Ir. Bowie Prasetyo

Faratt Dewi Audensi

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0220210001 100%1 ABDILAH PUTRAMAN SEPTIANTO

0220210002 100%2 ABDULAH PUTRAMAN SEPTIANTO

0220210003 83%3 ADAM PRASETYO

0220210004 83%4 ADIB ANWAR

0220210005 100%5 AFIFAH ALKHONSA

0220210006 100%6 ALSYA GITA TANIA

0220210007 33%7 ANANDA RIDHO PERMANA

0220210008 83%8 ANDHIKA ALHAFIZ

0220210009 100%9 ANDREANSYAH

0220210010 91%10 ANGELA BEATRIX PRIMA HASTAPUTRI

0220210011 100%11 APRIANTO WIBISONO

0220210012 100%12 ARYA FATAH MOHAMAD GIBRAN

0220210013 100%13 AUFA HISYAM HAMMAM

0220210014 100%14 AVERIL REYHAN PUTRAIS

0220210015 91%15 AYI SUCAHYO

0220210016 66%16 BIMO NUGROHO

0220210017 83%17 BINTANG MUFLIH ADIPUTRA

0220210018 100%18 BUNGA AMANDA

0220210019 100%19 CHINDY CAHYANI

0220210020 100%20 DAVINA FITRIA RAMADHAN

0220210021 100%21 DENI NUR FAIZIN

0220210022 100%22 DENNY SETYAWAN

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 26 Oktober 2023, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0220210023 100%23 DERIS MAULANA HIDAYAT

0220210024 83%24 DHIFA RADITYA JOHANSYAH

0220210025 100%25 DINDA LUTFIAH

0220210026 91%26 FACHRUL HABIBI

0220210027 100%27 FARHANUDIN

0220210029 8%28 FITROH SEPTIASYA NOUR CAHYA

0220210030 100%29 GABRIEL GIBRAN ANDREANSYACH

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 26 Oktober 2023, halaman 2 dari 2



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2022/2023

KTM405

 2

 12

Rifdah Zahabiyah

Ir. Bowie Prasetyo

Faratt Dewi Audensi

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Genap

Statstk Industri

2223022A

NIM NAMA P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12

0220210007 ANANDA RIDHO PERMANA H S S H S S H S S H S S

0220210008 ANDHIKA ALHAFIZ H S S H H H H H H H H H

0220210029 FITROH SEPTIASYA NOUR CAHYA A A H A A A A A A A S S

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 26 Oktober 2023, halaman 1 dari 1
Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin

H : Hadir S : Sakit

A : Alpha



Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2022/2023

KTM405

REKAP KEHADIRAN DOSEN

Statistik Industri

 2

2223022A / -

 12

Rifdah Zahabiyah

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Rabu, 08 Maret 2023

10:10 - 12:00

1 Hadir Rabu, 08 Maret 2023 10:10 - 12:00

Jumat, 10 Maret 2023

07:30 - 11:00

2 Hadir Jumat, 10 Maret 2023 07:30 - 11:00

Rabu, 29 Maret 2023

10:10 - 12:00

3 Hadir Rabu, 29 Maret 2023 10:10 - 12:00

Jumat, 31 Maret 2023

07:30 - 11:00

4 Hadir Jumat, 31 Maret 2023 07:30 - 11:00

Rabu, 03 Mei 2023

10:10 - 12:00

5 Tidak Hadir -

Jumat, 05 Mei 2023

07:30 - 11:00

6 Hadir Jumat, 05 Mei 2023 07:30 - 11:00

Rabu, 24 Mei 2023

10:10 - 12:00

7 Hadir Rabu, 24 Mei 2023 10:10 - 12:00

Jumat, 26 Mei 2023

07:30 - 11:00

8 Tidak Hadir -

Rabu, 14 Juni 2023

10:10 - 12:00

9 Tidak Hadir -

Jumat, 16 Juni 2023

07:30 - 11:00

10 Tidak Hadir -

Rabu, 05 Juli 2023

10:10 - 12:00

11 Tidak Hadir -

Jumat, 07 Juli 2023

07:30 - 11:00

12 Hadir Jumat, 07 Juli 2023 07:30 - 11:00

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 26 Oktober 2023, halaman 1 dari 1



NILAI MATA KULIAH

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2022/2023

KTM405

 2

 12

Rifdah Zahabiyah

Ir. Bowie Prasetyo

Faratt Dewi Audensi

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Genap

2223022A

Statstk Industri

No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

1 0220210001 ABDILAH PUTRAMAN SEPTIANTO B 77.30

2 0220210002 ABDULAH PUTRAMAN SEPTIANTO B 79.35

3 0220210003 ADAM PRASETYO B 72.90

4 0220210004 ADIB ANWAR B 74.55

5 0220210005 AFIFAH ALKHONSA B 78.55

6 0220210006 ALSYA GITA TANIA B 73.10

7 0220210008 ANDHIKA ALHAFIZ B 71.75

8 0220210009 ANDREANSYAH A 87.65

9 0220210010 ANGELA BEATRIX PRIMA HASTAPUTRI A 85.10

10 0220210011 APRIANTO WIBISONO B 77.95

11 0220210012 ARYA FATAH MOHAMAD GIBRAN B 74.95

12 0220210013 AUFA HISYAM HAMMAM B 74.35

13 0220210014 AVERIL REYHAN PUTRAIS B 76.40

14 0220210015 AYI SUCAHYO B 75.90

15 0220210016 BIMO NUGROHO B 77.50

16 0220210017 BINTANG MUFLIH ADIPUTRA B 74.90

17 0220210018 BUNGA AMANDA A 85.15

18 0220210019 CHINDY CAHYANI B 76.05

19 0220210020 DAVINA FITRIA RAMADHAN A 89.50

20 0220210021 DENI NUR FAIZIN B 79.10

21 0220210022 DENNY SETYAWAN A 85.05

22 0220210023 DERIS MAULANA HIDAYAT B 78.60

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 26 Oktober 2023, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

23 0220210024 DHIFA RADITYA JOHANSYAH B 77.65

24 0220210025 DINDA LUTFIAH A 87.15

25 0220210026 FACHRUL HABIBI B 75.70

26 0220210027 FARHANUDIN A 85.55

27 0220210030 GABRIEL GIBRAN ANDREANSYACH A 85.70

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 26 Oktober 2023, halaman 2 dari 2



BERITA ACARA PERKULIAHAN

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap 2022/2023

KTM405 Statstk Industri

 2

2223022A

 12

Rifdah Zahabiyah

Ir. Bowie Prasetyo

Faratt Dewi Audensi

/

/

1.

2.

3.

No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Terverifikasi 

Mahasiswa

Rabu, 8 Maret 

2023, 10:10 - 12:00

* RPS (kontrak 

perkuliahan) * Peran 

dan Manfaat Statistika 

dalam kehidupan, 

khususnya dalam dunia 

industri * Istilah-istilah 

yang dipakai dalam Ilmu 

Statistik

Rabu, 8 Maret 2023, 

10:10 - 12:00

Pengantar Statistika 

Industri

Perbedaan Statistik dan 

Statistika

Statistik Deskriptif dan 

Statistik Inferensia

 1 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 10 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

* Perlunya Data * 

Teknik Pengumpulan 

Data * Stratifikasi Data

Jumat, 10 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

Teknik Sampling dan 

Distribusi Sampling

 7 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Rabu, 29 Maret 

2023, 10:10 - 12:00

* Diagram Pareto * Cara 

mebuat diagram pareto * 

Pareto masalah dan 

Pareto penyebab, * 

Diagram Pencar * 

Membuat diagram 

pencar * Membaca 

diagram pencar, * 

Diagram Sebab-akibat * 

Cara mebuat diagram 

sebab-akibat * 

Penggunaan diagram 

sebab-akibat, * 

Membaca Histogram * 

Menghitung rata-rata 

histogram * Menghitung 

variance dan deviasi 

standard

Rabu, 29 Maret 2023, 

10:10 - 12:00

Statistics Tools 2 -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 26 Oktober 2023, halaman 1 dari 2



No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 31 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

* Kemampuan proses * 

Menghitung Indeks 

Kemampuan proses * 

Nilai indeks kemampuan 

proses dan maknanya

Jumat, 31 Maret 

2023, 07:30 - 11:00

Pengujian Hipotesis 

Parametrik

Anova dan Taguchi

 8 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Rabu, 3 Mei 2023, 

10:10 - 12:00

* Histogram * Tabel 

frekuensi * Cara 

menggambar histogram

Jumat, 5 Mei 2023, 

09:00 - 11:00

-Pengantar statistika 

deskriptif

-Populasi dan sampel

-7 tools statistika 

didalam industri

- distribusi normal

-Tabel frekuensi

- Tabel rata-rata 

bilangan yg 

dikelompokkan

 3 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 5 Mei 2023, 

07:30 - 11:00

* Pengendalian Kualitas 

* Pengertian Kualitas * 

Cara melakukan 

pengendalian kualitas, 

UTS

Jumat, 5 Mei 2023, 

07:30 - 11:00

UTS

Statistical Process 

Control

 9 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Rabu, 24 Mei 2023, 

10:10 - 12:00

- Rabu, 24 Mei 2023, 

10:10 - 12:00

Statistics Tools 4 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 26 Mei 

2023, 07:30 - 11:00

- Jumat, 26 Mei 2023, 

07:30 - 11:00

Statistical Process 

Control

 10 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Rabu, 14 Juni 

2023, 10:10 - 12:00

- Rabu, 14 Juni 2023, 

10:10 - 12:00

Peta Kendali Variabel 5 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 16 Juni 

2023, 07:30 - 11:00

* Peta Kendali * 

Jenis-jenis peta kendali 

* Membaca peta 

kendali, * Sampling 

Inspection * Cara-cara 

melakukan inspeksi * 

Cara menentukan 

sampel

Jumat, 16 Juni 2023, 

07:30 - 11:00

Peta Kendali dan 

Acceptence Quality 

Level

 11 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Rabu, 5 Juli 2023, 

10:10 - 12:00

- Rabu, 5 Juli 2023, 

10:10 - 12:00

Peta Kendali Atribut 6 -

Terverifikasi 

Mahasiswa

Jumat, 7 Juli 2023, 

07:30 - 11:00

- Jumat, 7 Juli 2023, 

07:30 - 11:00

Pengenalan SPSS 12 -
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